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2019年荷花国际机场（夏秋季）航班时刻表（国际）
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周航班起降架次总计：33

注：航班随时变动，购票时请以当日电脑显示为准，详情咨询荷花机场售票处 热线电话: 0744-8253178、8253177、8238465

航线

张家界--釜山

张家界--大邱

张家界--首尔

张家界--务安

张家界--清州

张家界--河内

张家界--胡志明

张家界--曼谷

张家界--大阪

出港航班

航班号

FM871

BX372

TW682

3U8589

RS812

KE164

3U8331

3U8521

VJ7867

VJ2553

CZ605

3U8405

起飞

1135

1255

1345

1530

1550

2330

1430

1530

2215

2130

2205

1155

到达

1515

1635

1720

1855

2025

340

1750

1905

0105+1

O200+1

0030+1

1555

航线

釜山--张家界

大邱--张家界

首尔--张家界

务安--张家界

清州--张家界

河内--张家界

胡志明--张家界

曼谷--张家界

大阪--张家界

进港航班

航班号

FM872

BX371

TW681

3U8590

RS811

KE163

3U8332

3U8522

VJ7866

VJ2552

CZ606

3U8406

起飞

1615

0830
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1955
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1920

1850

2010

1840

1625

0625

1705

到达

1845

1055

1245

2210

1450

1450

2220

2110

2210

2115

2030

1035

1955
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本报讯 10月 21日上午，2019
年冬春季航线旅游营销暨张家界市
文化旅游推介会在西安举办。西安
市文旅局、东航西北分公司、市文
旅局、武陵源区文旅局、张家界荷
花国际机场以及我市部分旅游景区
（点）、旅行社负责人参加会议。
市文旅局相关负责人介绍，张

家界是旅游资源富集区，境内奇峰
三千，秀水八百，拥有5A级景区2
家，4A级景区9家，被世界最大私

人旅行指南出版商《孤独星球》誉
为 2018 年全球十大性价比最高旅
游目的地之一。张家界是动植物基
因库、民族风情交融城，《天门狐
仙》《魅力湘西》《烟雨张家界》
《张家界千古情》是最具代表性的
文化大餐和视听盛宴。冬季是张家
界最美的季节之一，既可登最美雪
山，观壁立千仞，看冰棱林立，赏
素裹银装，又能观土风苗韵，过赶
年习俗，呷土家美食，赏元宵灯

会。为了大力开拓冬季旅游市场，
让国内外游客尽享张家界冬季美景
和风土人情，市委市政府推出了一
系列冬季旅游营销政策以及“品年
味，购年货”“土家过赶年”“土家
元宵灯会”等系列旅游文化创意活
动。
据悉，每日往返西安至张家界

东航航班分别是去程MU9045，返
程MU9046。

（通讯员 田金松）

我市赴西安开展冬季旅游营销
本报讯 “我们支部的学习氛围十分浓厚，

方法很新颖，能真正学到东西，所以我把自己的
组织关系也从村里转过来了。”近日，张旅集团
观光电车分公司支部党员吴圣玉在集团党委主题
教育工作领导小组督促检查时如是说道。
当前，张旅集团主题教育正处于深入推进、

落地见效阶段。为抓实学习教育，各支部立足实
际，创新学习方式方法，营造出浓厚的学习氛
围，实现党员学习教育全覆盖。
张旅集团观光电车分公司党支部编印“不忘

初心、牢记使命”主题教育知识“口袋书”，让
他们可以随时随地学、有空就学，增强主题教育
的温度。张国际酒店党支部发挥党员示范引领作
用，引导员工也积极主动、自觉自愿地利用“学
习强国”平台学习，让主题教育全覆盖，员工足
不出户就能跟上学习步伐。 杨家界索道公司党
支部着力营造浓厚学习氛围，通过微信群、QQ
群引导大家结合工作实际去讨论、去思考，让党
员可以在任何地方学习，不让一名党员在学习上
掉队、漏学，提升学习效果。
据张旅集团党委主题教育工作领导小组介

绍，集团党委严格按照主题教育实施方案，结合
集团各成员公司经营实际，协同推进学习教育、
调查研究、检视问题、整改落实各项任务，既完
成好“规定动作”，也创新方法做好“自选动
作”，确保主题教育落实落细，让全体党员达到
理论学习有收获、思想政治受洗礼、干事创业敢
担当、为民服务解难题、清正廉洁作表率的目
标，推动企业又好又快发展。

（通讯员 吴波 王毅）

张旅集团创新
开展主题教育

张家界荷花国际机场提供

●10 月 23 日，文旅部公示乡村
文化和旅游能人支持项目全国总推
483人，湖南省21人上榜。

●10 月 22 日，长沙市望城区旅
游行业协会成立，有关人士现场解读
《望城旅游促销奖励办法》，面向湖南
省内旅行社和旅游服务机构，设置旅
游大巴车队奖、自驾车队奖、入境旅
游奖、旅游直通车奖等。

●10 月 24 日，2019 年湖南省秋
季乡村文化旅游节在郴州临武县开
幕。广东、广西、江西和省内的专
家、旅行商、媒体代表等共赴“千年
古县”领略湘南秋韵的独特魅力。

●近日，新宁县崀山风景名胜区
管理局对外发布：“共和国勋章”“友
谊勋章”“国家荣誉称号”“庆祝中华
人民共和国成立 70周年纪念章”获
得者享受终身免费畅游崀山景区（含
夫夷江景区）待遇，享受保姆式VIP
服务。

●2019年“湖南第三届体育旅游
节”将于 10月 25日至 26日在世界自
然遗产、国家地质公园、国家 5A级
风景名胜区邵阳市新宁县崀山举行，
活动将充分体现“体育旅游节”不断
开创体育文化旅游融合发展新局面。

本报讯 10月 21日至 10月 25日，
市文化市场综合执法局举办了2019年
度“以案施训”培训班，市文化市场
综合执法局全体人员、各区县文化市
场综合执法队骨干共计13人参加了为
期5天的培训。
近期，永定区文化市场综合执法

大队进行执法检查时，发现张家界和

元旅游文化开发有限公司违规从事艺
术品经营。“以案施训”培训以此为
案源，参培人员参与现场检查、取
证、调查询问到立案全过程，由市文
化市场综合执法局执法二科对办案过
程中的执法取证证据准则、法律法规
依据的解读、执法文书制作及案卷归
档等进行指导并讲解。

通过案件办理和实地检查，进一
步提高我市文化市场综合执法案件查
办能力以及文化执法技术监管平台操
作应用能力，促进案件档案规范，进
一步提升了我市文化市场执法人员的
业务水平和职业素养。

（通讯员 李源源）

市文化市场综合执法局“以案施训”提升能力

10月20日，“湖南如此多娇”万人同跳社会主义核心价值观广播体操快闪
活动张家界分会场在武陵源核心景区南门举行，活动由省文旅厅主办，省文化
馆、市文旅局承办，市文化馆、武陵源区文旅局执行承办。本报记者 李成义 摄

编者按：近日，张家界荷花国际机场发布消息，新的冬春季航班时刻表将于10月 27日执行，航班计划执行时间持续至2020年 3月 29日。新的冬
春季航班计划对航班时刻进行调整，预计周航班起降架次总计284架次。本期特刊登机场国际航班时刻表，为读者国际出行提供参考。


