## 我市赴西安开展冬季旅游营销

本报讯 10月21日上午,2019 年冬春季航线旅游营销暨张家界市 文化旅游推介会在西安举办。西安 市文旅局、东航西北分公司、市文 旅局、武陵源区文旅局、张家界荷 花国际机场以及我市部分旅游景区 (点)、旅行社负责人参加会议。

市文旅局相关负责人介绍,张 家界是旅游资源富集区,境内奇峰 三千,秀水八百,拥有5A级景区2 家,4A级景区9家,被世界最大私

人旅行指南出版商《孤独星球》誉 为2018年全球十大性价比最高旅 游目的地之一。张家界是动植物基 因库、民族风情交融城,《天门狐 仙》《魅力湘西》《烟雨张家界》 《张家界千古情》是最且代表性的 文化大餐和视听盛宴。冬季是张家 界最美的季节之一,既可登最美雪 山,观壁立千仞,看冰棱林立,赏 素裹银装,又能观土风苗韵,过赶 年习俗, 呷土家美食, 赏元宵灯

会。为了大力开拓冬季旅游市场, 让国内外游客尽享张家界冬季美景 和风土人情,市委市政府推出了一 系列冬季旅游营销政策以及 品年 味,购年货 土家过赶年 土家 元宵灯会 等系列旅游文化创意活

据悉,每日往返西安至张家界 东航航班分别是去程 MU9045, 返 程 MU9046。

(通讯员 田金松)

## 一句话新闻

- ●10月23日,文旅部公示乡村 文化和旅游能人支持项目全国总推 483人,湖南省21人上榜。
- ●10月22日,长沙市望城区旅 游行业协会成立,有关人士现场解读 《望城旅游促销奖励办法》, 面向湖南 省内旅行社和旅游服务机构,设置旅 游大巴车队奖、自驾车队奖、入境旅 游奖、旅游直通车奖等。
- ●10月24日,2019年湖南省秋 季乡村文化旅游节在郴州临武县开 幕。广东、广西、江西和省内的专 家、旅行商、媒体代表等共赴 千年 古县 领略湘南秋韵的独特魅力。
- ●近日,新宁县崀山风景名胜区 管理局对外发布: 共和国勋章 国家荣誉称号 庆祝中华 谊勋章 人民共和国成立70周年纪念章 获 得者享受终身免费畅游崀山景区 (含 夫夷江景区)待遇,享受保姆式 VIP 服务。
- ●2019年 湖南第三届体育旅游 将于10月25日至26日在世界自 然遗产, 国家地质公园, 国家 5A 级 风景名胜区邵阳市新宁县崀山举行, 活动将充分体现 体育旅游节 不断 开创体育文化旅游融合发展新局面。



10月20日,湖南如此多娇 万人同跳社会主义核心价值观广播体操快闪 活动张家界分会场在武陵源核心景区南门举行,活动由省文旅厅主办,省文化 馆、市文旅局承办,市文化馆、武陵源区文旅局执行承办。 本报记者 李成义 摄

## 张旅集团创新 开展主题教育

本报讯 我们支部的学习氛围十分浓厚, 方法很新颖,能真正学到东西,所以我把自己的 组织关系也从村里转过来了。 近日,张旅集团 观光电车分公司支部党员吴圣玉在集团党委主题 教育工作领导小组督促检查时如是说道。

当前, 张旅集团主题教育正处干深入推进, 落地见效阶段。为抓实学习教育,各支部立足实 际,创新学习方式方法,营造出浓厚的学习氛 围,实现党员学习教育全覆盖。

张旅集团观光电车分公司党支部编印 不忘 初心、牢记使命 主题教育知识 口袋书 , 让 他们可以随时随地学、有空就学,增强主题教育 的温度。张国际酒店党支部发挥党员示范引领作 用,引导员工也积极主动、自觉自愿地利用 学 习强国 平台学习,让主题教育全覆盖,员工足 不出户就能跟上学习步伐。 杨家界索道公司党 支部着力营造浓厚学习氛围,通过微信群、QQ 群引导大家结合工作实际去讨论、去思考,让党 员可以在任何地方学习,不让一名党员在学习上 掉队、漏学,提升学习效果。

据张旅集团党委主题教育工作领导小组介 绍,集团党委严格按照主题教育实施方案,结合 集团各成员公司经营实际,协同推进学习教育、 调查研究、检视问题、整改落实各项任务,既完 成好 规定动作 ,也创新方法做好 自选动 , 确保主题教育落实落细, 让全体党员达到 理论学习有收获、思想政治受洗礼、干事创业敢 担当、为民服务解难题、清正廉洁作表率的目 标,推动企业又好又快发展。

(通讯员 吴波 王毅)

## 提升能力 市文化市场综合执法局 以案施训

本报讯 10月21日至10月25日, 市文化市场综合执法局举办了2019年 度 以案施训 培训班,市文化市场 综合执法局全体人员、各区县文化市 场综合执法队骨干共计13人参加了为 期5天的培训。

近期,永定区文化市场综合执法 大队进行执法检查时,发现张家界和 元旅游文化开发有限公司违规从事艺 术品经营。 以案施训 培训以此为 案源,参培人员参与现场检查、取 证、调查询问到立案全过程,由市文 化市场综合执法局执法二科对办案过 程中的执法取证证据准则、法律法规 依据的解读、执法文书制作及案卷归 档等进行指导并讲解。

通过案件办理和实地检查,进一 步提高我市文化市场综合执法案件查 办能力以及文化执法技术监管平台操 作应用能力,促进案件档案规范,进 一步提升了我市文化市场执法人员的 业务水平和职业素养。

(通讯员 李源源)

编者按:近日,张家界荷花国际机场发布消息,新的冬春季航班时刻表将于10月27日执行,航班计划执行时间持续至2020年3月29日。新的冬 春季航班计划对航班时刻进行调整,预计周航班起降架次总计284架次。本期特刊登机场国际航班时刻表,为读者国际出行提供参考。

			2019	年荷花	国际机场(夏和	火季)航	班时刻	引表(国	[际]						
序号	航线	出港航班				进港航班			- ■ 周班期						
		航班号	起飞	到达	航线	航班号	起飞	到达	<u> </u>						
1	张家界釜山	FM871	1135	1515	釜山张家界	FM872	1615	1845						\ \ \ \ \	Н
		BX372	1255	1635		BX371	0830	1055		V	V			V	V
2	张家界大邱	TW682	1345	1720	大邱张家界	TW681	1010	1245			V				$\vee$
		3U8589	1530	1855		3U8590	1955	2210				V			
3	张家界 首尔	RS812	1550	2025	首尔 张家界	RS811	1215	1450			V		V		V
							1235	1450	1		\ \ \		\		
		KE164	2330	340		KE163	1920	2220	V		V			$\vee$	
4	张家界务安	3U8331	1430	1750	务安张家界	3U8332	1850	2110		V			$\sqrt{}$		
5	张家界 清州	3U8521	1530	1905	清州 张家界	3U8522	2010	2210			V			$\vee$	
6	张家界河内	VJ7867	2215	0105+1	河内张家界	VJ7866	1840	2115	V				V		
7	张家界胡志明	VJ2553	2130	O200+1	胡志明 张家界	VJ2552	1625	2030				V			V
8	张家界曼谷	CZ605	2205	0030+1	曼谷张家界	CZ606	0625	1035	V	V	V	V	V	V	V
9	张家界大阪	3U8405	1155	1555	大阪 张家界	3U8406	1705	1955	V			V			
周航班起降架次总计 33									4	3	7	4	4	5	6
								热线电话: 0744-8253178、8253177、8238465							

张家界荷花国际机场提供